conocimiento de ustedes la memoria de la administración que corresponde al ejercicio

económico cerrado al 31 de Diciembre el 2016.

o Los ingresos se ubicaron en USS14.395,03 (Catorce mil trecientos noventa y cinco con

03/100 Dólares de los Estados Unidos de América).

¡ Los costos y gastos generales ascienden a USS12.209,71 (Doce mil doscientos nueve

con71,/100 Dólares de los Estados Unidos de América).

o El Resultado al cierre del ejercicio económico del año 201,6 luego de la concilíacíón

tributaria y del impuesto a la renta arroja una utilidad neta del ejercicio de

USSL.371,52 (Un mil trescientos setenta y uno con 52/1OO Dólares de los Estados

Unidos de América).

Para este año 2017 se ha iniciado ya un plan de mercadeo, se ha planificado estrategias

agresivas de ventas que nos permitan alcanzar los objetivos planeados para mejorar los

ingresos de la empresa.